关于2006年全省小学数学课堂教学观摩活动报到的通                  知

各市教育局教研室、教育学会小学数学教学专业委员会：

    为了交流各市进行小学数学课堂教学改革的情况和经验，培养和锻炼青年教师，推进小学数学课程改革，江苏省中小学教学研究室和江苏省教育学会小学数学专业委员会于4月19日下午一21日上午在盐城联合举办全省小学数学课堂教学观摩活动，分1—3年级段、4—6年级段上课27节。请按照苏教研[2006)15号通知的要求，做好准备工作。现将活动报到的有关事项通知如下：

    一、报到时间和地点：各省辖市小学数学教研员、上课教师4月18日下午到盐城市解放南路178号温泉宾馆报到，听课教师(65人左右)4月19日上午凭报到证(报到证另寄)到指定宾馆报到(报到地点附后)。

二、会议经费：会议收听课资料费200元，为代表统一安排食宿，住宿费回原单位报销。
江苏省中小学教学研究室

江苏省教育学会小学数学专业委员会

2006年3月27日
附:2006年江苏省小学数学课堂教学观摩活动代表食宿安排

2006年江苏省小学数学课堂教学观摩活动代表食宿安排
                                                        2006.3

	报到地点
	代表单位
	宾馆联系人及电话
	乘车路线 (新客站下车)

	温泉宾馆

解放南路178号
	上课教师

苏州市
	总  台：0515—8882999，8882777

李天凤：0515—3163339
	乘18W、26W公交车到市广电中心下车向西200米。打的10元左右。

	南苑宾馆

青年路8号
	常州市、镇江市

南通市
	总  台：0515—8411888—0

胥晓玲：0515—8936100
	乘18W、26W公交车到工学院南校(原会计学校)下车向西150米。打的10元左右

	温泉宾馆五星休闲广场

文港南路71号
	无锡市

扬州市
	总  台：0515—8296666

管  华：13813436640
	乘11W、22W到五星小区下车。打的8元左右。

	金海宾馆

开放大道88号
	连云港市

徐州市
	总  台：0515—8335525—8808

陈经理：13305101991
	车站东侧过马路即到。

	大圣宾馆

黄海中路76号
	宿迁市
	总  台：0515—8159288—0

苏中华：0515—8923599
	乘4W、26W、10W公交车到沙井头下车，打的5元。

	绿洲宾馆

青年路58号
	南京市
	总  台：0515—8158555—0

还经理：13770039958
	乘18W、26W公交车到工学院南校(原会计学校)车过马路向东走100米即到。打的10元左右。

	金色世纪大酒店

新区开元路
	泰州市
	总  台：0515—8113379

张友兵：0515—8963098
	乘18W到盐都新区新都花园下车过马路即到。打的1 5元左右。

	工商局培训中心

解放南路138号
	淮安市
	总  台：0515—8417288

潘兰兰：0515—8904433
	乘l 8W、26W公交车到建设局站下车向回走到市工商局院内(50米左右)即到。打的10元左右

	西园宾馆

人民中路98号

(工学院西大门内)
	盐城市
	总  台：0515—8155518

王惠荣：0515—8072088
	乘4W、68W、207W、26W、10W公交车到工学院下车(一站路距离，步行12分钟左右)。打的5元

	康达宾馆

开放大道77号

(市卫生局大院内)
	盐城市
	总  台：0515—820101l

许花干：0515—8017565
	下车向南500米即到，步行8分钟左右

盐城市第一小学联系人及电话：教导处：朱 骏  0515—8180072(办公)  1362621011l(手机)  0515—8983166(灵通)

                  行政处：李龙官  0515—8180087(办公)  13905100232(手机)  0515—8911232(灵通)

注：观摩教师凭报到证到指定宾馆报到。